事 務 連 絡

  大会参加者  各位

全国設計事務所健康保険組合

保健事業部  健康企画グループ

ご参加の皆様へ『 誓 約 書 』ご提出のお願い

この度は『フットサル大会』にお申込みいただきまして誠にありがとうございます。

さて、当健康保険組合の各事業は、皆様の健康管理・増進のために安全管理に留意し実施

いたしております。

『フットサル大会』ご参加にあたりましては、健康を害することの無いよう参加される皆

様に自己の健康状態を再確認いただきますようお願いいたします。

つきましては、『誓約書』をご提出いただき、安心安全な大会運営にご理解、ご協力くださ

いますようお願い申し上げます。

誓約書の内容をご確認のうえ チーム代表者のご署名 をいただき、大会当日受付時に必ず

ご提出ください。ご協力よろしくお願いいたします。

※ チーム代表者のご記入・ご署名でお願いいたします。※代筆不可

※ 大会受付時にご提出ください。

誓    約    書

 私たちは体調を自己管理し、万全な体調をもって第 20回フットサル大会へ参加いたします。

 また、不慮の事故なども自己の責任とし、主催者には迷惑をおかけしません。

      令和７年    月    日（※ 署名された年月日）

                チーム名：

                事業所名：

チーム代表者の

保険証 記号－番号

チーム代表者

               氏        名  （※代筆不可）

―

緊急連絡先 電話番号     （     ）

※署名が無い場合はご参加いただけません

全国設計事務所健康保険組合                  殿